信息披露

2021/12/20

星期一

A18

Disclosure

证券代码：002180� � � � � � � � � �证券简称：纳思达 公告编号：2021-127

纳思达股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员

持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

2021年10月8日，纳思达股份有限公司（以下简称“纳思达” 或“公司” ）收到中国证券监

督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）核发的《关于核准纳思达股份有限公司向汪东颖等

发行股份购买资产并募集配套资金申请的批复》（证监许可[2021]3170号），公司发行股份及

支付现金购买资产并募集配套资金事宜已获得中国证监会核准， 具体内容详见公司于2021年

10月9日披露的 《纳思达股份有限公司关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨

关联交易获得中国证监会核准批复的公告》（公告编号：2021-098）。

公司本次募集配套资金非公开发行新增股份155,714,730股，公司全体董事、监事和高级

管理人员均不是本次非公开发行的认购对象，持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而

被动稀释。 本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股情况如下：

姓名 职务

本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

汪东颖 董事长 41,730,879 3.32% 41,730,879 2.96%

严伟 董事兼总经理 10,692,277 0.85% 10,692,277 0.76%

汪栋杰

董事兼高级副

总经理

6,343,739 0.51% 6,343,739 0.45%

庞江华 董事 72,029,544 5.74% 72,029,544 5.11%

李尧 董事 - - - -

张剑洲

董事兼副总经

理

695,100 0.06% 695,100 0.05%

肖永平 独立董事 - - - -

汪国有 独立董事 - - - -

唐天云 独立董事 - - - -

曾阳云 监事会主席 4,256,805 0.34% 4,256,805 0.30%

李东飞 监事 21,284,025 1.70% 21,284,025 1.51%

宋丰君 职工监事 103,675 0.01% 103,675 0.01%

尹爱国 技术负责人 - - - -

陈磊 财务负责人 131,300 0.01% 131,300 0.01%

武安阳 董事会秘书 53,105 0.00% 53,105 0.00%

特此公告。

纳思达股份有限公司

董事会

二〇二一年十二月二十日

证券代码：002180� � � � � � � � � � � � �证券简称：纳思达 公告编号：2021-128

纳思达股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及其一

致行动人持股比例变动超过1%的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、本次权益变动基本情况

纳思达股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年9月19日发布了《2019年股票期权激

励计划（草案）》（以下简称“草案” ），并于2020年11月20日披露了《关于2019年股票期权激

励计划第一个行权期采用自主行权模式的提示性公告》，2019年股票期权激励计划首次授予

第一个行权期符合行权条件的激励对象735名， 可行权的股票期权数量共计1,065.4478万份，

公司第一个行权期为2020年11月20日至2021年11月11日，符合草案相关规定的激励对象可在

第一个行权期内进行行权，在此期间期权行权导致公司总股本增加。 由于公司总股本增加，控

股股东珠海赛纳打印科技股份有限公司（以下简称“赛纳科技” ）和实际控制人汪东颖先生、

李东飞先生、曾阳云先生的持股数量不变，持股比例被动稀释。

2020年12月17日，赛纳科技因大宗交易减持（收益权互换减持）减少1,115,000股，持股

比例由38.27%下降为38.17%，持股比例下降0.10%，持有公司股份比例减少未超过1%。

公司于2021年10月8日收到中国证监会核发的 《关于核准纳思达股份有限公司向汪东颖